ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Nam. 525/2013

Por el presente, se da cumplimiento a lo dispuesto en el art.
11.2 del R.D. n°® 320/1994, de 25 de febrero, por el que se aprue-
ba el Reglamento del Procedimiento Sancionador en materia de
Tréfico, Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial, en re-
lacién con los arts. 59.5y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun.

Se comunica a todas las personas interesadas que en relacion
adjunta se resefian, denunciadas en expedientes incoados por
este Excmo. Ayuntamiento, Departamento de Autorizaciones y
Sanciones de la Direccion General de Gestion, por infracciones a
la normativa de Trafico y Seguridad Vial, a las cuales no ha sido
posible notificarle personalmente, a pesar de haberse intentado
en la forma legal prevista, la denuncia, o sancién correspondien-
te, a fin de que en el plazo de 20 dias naturales, en el caso de de-
nuncia, puedan formular por escrito las alegaciones que en su de-
fensa estimen convenientes con la aportacién o proposicion de
las pruebas que considere oportunas, o bien en el plazo de 1
mes, en caso de sancion, presentar recurso potestativo reposi-
cion. También podra interponer Recurso Contencioso-Administra-
tivo ante los juzgados de dicho orden de Cérdoba en el plazo de
dos meses a contar desde el siguiente al de esta publicacion.

El contenido integro del expediente se encuentra a disposicién
de los interesados en la Unidad de Multas de la Direccién Gene-
ral de Gestion, sita en la Avda. de los Custodios s/n (Edificio Poli-
cia Local) de Cordoba.

La relacion a que se hace referencia comienza con D. Aceituno
Ruiz Manuel (expediente 2012919680) y termina con D. Torres
Sanchez Gregorio (expediente 2012063169).

Cérdoba a 3 de enero de 2013.- El Teniente de Alcalde de Ha-
cienda, Gestion y Administracion Publica, delegacion por Decreto
4687 de 8 de mayo de 2012, Fdo. José Maria Bellido Roche.

MULTAS DE TRAFICOY O R A 19/12/ 2012

RELACI ON DE NOTI FI CACI ONES PARA EL B.O. P. REF. 054/12
DNI /NI F CONTRI BUYENTE REFERENCI A | MPORTE
30947509C ACEI TUNO RUI Z MANUEL 2012919680 288, 00
31018267F ALVAREZ RUBI ANO FRANCI SCO 2012060790 200, 00
B14387898 AUTOESCUELA LQOZANO CARRILLO SL 2012062620 60, 00
25323999X BLAZQUEZ MUNOZ CARVEN 2012063830 60, 00
29989582C CASTRO HEREDI A ALFREDO (HER. YACENT) 2012063280 60, 00
29994311B COBACHO LEON SEBASTI AN ( HEREDEROS) 2012063940 60, 00
219526608 ESCALANTE GARCI A FRANCI SCO 2012060710 200, 00
75664768N ESCRI BANO COBOS FRANCI SCO 2012062600 60, 00
52540867N ESPEJO ORTI Z JOSE ANTONI O 2012063270 60, 00
44358118L GARCI A MOLI NA MARI A 2012063800 30, 00
38387203L G MENEZ VACAS JOSE 2012063190 30, 00
30798099H GONZALEZ MAESTRE JUAN BAUTI STA 2012063860 60, 00
44358646H GONZALEZ VERA BENI TO 2012062530 60, 00
44351255X GUERRERO GARRI DO MANUEL 2012062860 60, 00
B14316285 HEGASACOR SL 2012063000 60, 00
B92787340 HV GROUP SL 2012062930 30, 00
30793982H JI MENEZ | GLESI AS ANGEL 2012062610 60, 00
29931929M LEON MORENO FRANCI SCA 2012060810 200, 00
30934031C LOPEZ CAZORLA RAFAEL 2012062470 30, 00
30518630E LOPEZ GARCIA JUAN LUCI O 2012060860 200, 00
30414907Y LOPEZ ORTIZ LECCRI Cl A 2012062500 60, 00
50864456W MARI NAS ALCAI DE ANTONI O 2012063730 30, 00
30473959V MARI SCAL GAI TAN ANTONI O M GUEL 2012063210 60, 00
30452081N MARTI N M RANDA JOSE MANUEL 2012063690 60, 00
30969423S MARTI NEZ SANCHEZ ELI ZABETH 2012063640 200, 00
23305875K M NARRO HERNANDEZ MARI O 2012064080 30, 00
X9645105D M HAI ANGHEL 2012063290 60, 00
48882246R MORA PEREZ VI CTORI ANO JOSE 2012063330 500, 00
30511383C MORON ORTI Z MARI A PURI FI CACI ON 2012064060 60, 00
08992215C MUNOZ PLANTON MARI A MERCEDES 2012063900 60, 00
30003175C NAJAR LOPEZ MARI A PILAR 2012063340 80, 00
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NAVARRO CAMPOS RAFAEL JUAN

30450783W NAVARRO SANCHEZ FRANCI SCO

45738694C
E14749485
30467005D
24203754A
30800325J

51686928V
30993557E
30544798Q
305335508
B14503486
308150245
30434956E
30194282C
194491457
29970749R
30957943N
A58662081
77355899E
45943202N
304263438
B35837046
40907172Q
80154592Y
30954295K
75664768N
52540867N
30505414P
29945773A
77314513J

B78633559
30827102H
30798099H
31869589F
30499594F
72585358A
30072823R
B14831671
B14769152
44367913Q
30394315E

NAVARRO VI LLANUEVA LUl S ANTONI O
NEARDENTAL CB

PAEZ GARCI A ANA MARI A

PEREZ REQUENA MANUEL

RAMOS MARQUEZ | NVACULADA
ROSALES BOCANEGRA MONI CA

RUI Z BERMUDEZ DOLORES

RUI Z ROLDAN JOSE ANDRES

SALI NAS SARM ENTO ENRI QUE JOSE
SEARGES 2000 SL

SUFEE SHAN GROUNI NASRI N
ALMANSA MARTI NEZ ANA MARI A ( HDROS)
AREVALO GAHETE MARI A | SABEL
ASUNCI ON GABRI EL JOSE RAMON
BALLESTER SEPULVEDA MANUEL
BUENO VI LLEGAS FCO. JOSE

CAI XARENTI NG SAU

CARMONA GARCI A JESUS

CARRI LLO BAENA MARI A VI CTORI A
CARRI LLO VI OQUE FRANCI SCO
CERVECERI A PEREZ GALDCS SL
CORTES GUI MERA JOAQUI N

DE M GUEL PELAEZ MARI A

DI AZ NADALES ANA MARI A

ESCRI BANO COBOS FRANCI SCO
ESPEJO ORTI Z JOSE ANTONI O
FRANCO CARNERO M GUEL

FRANCO GUTI ERREZ RAFAEL

GARCI A ROVERO JOSE PAULO

GE CAPI TAL LARGO PLAZO SL
GONZALEZ FERNANDEZ JOSE LU S
GONZALEZ MAESTRE JUAN BAUTI STA
GONZALEZ SANCHEZ GEMA
GONZALEZ SANCHEZ JOSE ANTONI O
GORROCHA TEGUI | BAN MONUE
GRACI A MARTI NEZ JOSE ANDRES

| NSTALACI ONES APLI CACI ONES ENERG. SL
| NTERCORDOBS SL

J1 MENEZ CASTRO DAVI D

LOPEZ MUNOZ ANA MARI A

44353639W LOZANO PEDREGOSA PEDRO

X9645105D
30422131P
E14749485

07494519S
30410414K
30525006G
Y1344020Y
30798931E
46068314G
28314388P
Y2467114X
30541074H
30519488Y
X9319782K
30819334R
44360875Q
52540867N
30812759G
30522272F
44351255X
30021131J

30837040C
30814446N
B14681910

X6259942D
B14375356

B84066109

45885907X
304084268
308026722
31000539N
23305875K
30984230X
80143892R
28573521T
30821074Q
457422762
B14667364
52363563S
B23431265
44354596Q
30827956K
80120775E
30414112Q
31010464R
44354745G
30477585D
48874281V
30046062N
30472491K
46070501Y
30541074H
30548527L

M HAI  ANGHEL
NAVARRO CAMPCS RAFAEL JUAN
NEARDENTAL CB

ORBE VI LLANUEVA | GNACI O
PANADERO JORDANO JOSE
PEDREGOSA PLATA FRANCI SCO JOSE
PREDA G ORGI ANA

REYES REYES CONCEPCI ON

RODRI GUEZ FERNANDEZ CRI STI AN
RODRI GUEZ GOVEZ AMPARO

SANTAS ALEXANDRE HENRY Y
ARANDA FERNANDEZ FRANCI SCA
BELLI DO CAMACHO FERNANDO
BOTELLO RQJAS JOSE | LANDER
COSTI LLO MAYA JUAN RUFO

DI AZ PASCUAL OSCAR

ESPEJO ORTI Z JOSE ANTONI O
FERNANDEZ HERNANDEZ ANTONI O JOAQUI N
GALLEGO SEMPERE CARLCS
GUERRERO GARRI DO MANUEL

GUTI ERREZ GARCI A RI CARDO
JARABA CANO SANTI AGO

J1 MENEZ TENA MONSERRAT

J1 VALCAR CORDCBA SL

JOSEPH ADOLPHE ALAI N ALBERT
LENKO MJLTI SERVI CI 05 GENERALES SL
LI VI NVEST CAPI TAL GROUP SL
LOPEZ CUENCA NORA

MADRI GAL FERNANDEZ ALFONSO JOAQUI N
MARI N SOLI' S JOSE ANTONI O
MELENDEZ GARRI DO GEMA MARI A

M NARRO HERNANDEZ MARI O
MONTAREZ ROJAS ANGEL

MUNOZ LOPEZ LEONOR

PARLADE OLASO JUAN ANDRES
PEDROSA GARCI A ELI SA | SABEL
PEREA SI NDONES ANGEL MANUEL
PEREZ BAEZ SL

Pl CADI ZO ZAMORA MARI A | SABEL
POLI ESTER DEL SUR HERVANGS VALLEJOS
QUI NTANA PAEZ FRANCI SCO JAVI ER
REG DOR ALVAREZ ANTONI O JOSE
RI VAS CABELLO ANTONI O

ROVERO CARMONA ANTONI O

SEQANE OCHOA ANABEL

TORO FANEGO MARI ANO | GNACI O
TORRI CO GOVEZ ANTONI O

VI LLATORO DELGADO M JOSE

ALBA GARCI A FRANCI SCO

ALBA RQJAS PEDRO

ALMAZAN ALHAMA JUAN ANTONI O
ARANDA FERNANDEZ FRANCI SCA
CALER GALAN JOSE LU S

45739849W CARDADOR RCDRI GUEZ CARLCS

523526147
B35837046

CARRASQUI LLA HI DALGO ROSA MARI A
CERVECERI A PEREZ GALDOS SL

2012049490
2012062540
2012063810
2012063200
2012063180
2012063070
2012062950
2012062550
2012064350
2012062590
2012064200
2012062810
2012062490
2012060991
2012062491
2012063741
2012060861
2012062691
2012063141
2012063761
2012060771
2012064101
2012062611
2012062671
2012062511
2012063611
2012062601
2012063271
2012063831
2012060521
2012064301
2012064161
2012062521
2012063861
2012024971
2012062581
2012064151
2012063111
2012063161
2012062951
2012063891
2012063691
2012062081
2012063291
2012049491
2012063201
2012064381
2012064311
2012060721
2012063011
2012060451
2012063361
2012923781
2012060601
2012064202
2012919522
2012042542
2012063122
2012063162
2012063272
2012060492
2012062932
2012064022
2012063752
2012062822
2012063842
2012063772
2012061622
2012063312
2012062492
2012062762
2012063362
2012063182
2012064272
2012062922
2012927072
2012064312
2012063892
2012062802
2012062962
2012063692
2012061572
2012060692
2012062732
2012062572
2012060862
2012064082
2012064062
2012064122
2012061592
2012064242
2012062863
2012062883
2012063643
2012063063
2012064013
2012062893
2012060563
2012063813

s
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60, 00
60, 00
30, 00
30, 00
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600, 00
200, 00
30, 00

. 500, 00

200, 00
60, 00
60, 00
60, 00

200, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
30, 00
60, 00

200, 00
60, 00
30, 00
60, 00

200, 00
60, 00
60, 00
60, 00

600, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00

200, 00

200, 00
60, 00
60, 00

200, 00
60, 00
60, 00
60, 00

200, 00
30, 00
60, 00
30, 00

200, 00
60, 00
30, 00
30, 00

200, 00
60, 00
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B14833115 DI SAIN SPORT 2008 XL
30437598L DOV NGUEZ M RAI ME JUAN
30968340J DUENAS MUNOZ SOLEDAD
X9602114M EL MOUKI  OMAR

B14400444 ESTUDI O DE | NTERI ORI SMO MANUEL ALES

30533330W EXPCOSI TO CASTRO CARMEN
28589053F FERNANDEZ RODRI GUEZ RI CARDO
30522272F GALLEGO SEMPERE CARLOCS
44358118L GARCI A MOLI NA MARI A
30549930L GARCI A PULI DA ANA | SABEL

B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCCR SL E

29684176P GOVEZ SATUE MARI A DEL CARMEN
307860432 GONZALEZ COPADO FRANCI SCO
30476207B HERRERA VERA MARI A DEL CARMVEN
45887703N JI MENEZ MARQUEZ PATRI Cl A
30959551X JI MENEZ SANCHEZ MANUEL
30968207H LOPEZ DURAN RAFAEL

30401843Y LOZANO GUI JO MANUEL

30964312X MARCHENA ORTI Z SANDRA
44587518V MARTI NEZ GONZALEZ JOSE MANUEL
30435148F MARTI NEZ HERRERA JOAQUI N RAFAEL
30814097P MEDI NA ESPEJO CAROLI NA
B14564967 METALL | BERI CA Y VELK SL
23305875K M RARRO HERNANDEZ MARI O
43082459D MORENO GONZALEZ ENRI QUE
30834128Y MORENO HI DALGO MARI A PI LAR
30995105Y MUNOZ RODRI GUEZ PAULA MARI A
30182375G PARTI DO GARCI A MARI A LUI SA
457422767 PEREA S| NDONES ANGEL MANUEL
28779394T PI KA SANZ MO SES

30810163F REDONDO GONZALEZ AURI ALES MARI A LLU
30810163F REDONDO GONZALEZ AURI ALES MARI A LLU

30443784H RI VAS ARJONA JOSE RAFAEL
08770327J RODRI GUEZ YUSTE SEBASTI AN
30414112Q ROVERO CARMONA ANTONI O
30203038J RUBI O GARCI A ANA

44369834M SALAZAR GARCI A JOSE MARI A
44354745G TORO FANEGO MARI ANO | GNACI O
44354745G TORO FANEGO MARI ANO | GNACI O
28911366K ZUNI NO FERNANDEZ JUAN FRANCI SCO
30046062N ALBA GARCI A FRANCI SCO
B14500243 AMBAR RENT A CAR SL
31856158P BERNAL GUALDA JUAN
523159268 BERNAL PENA SILVIA
44370890A CARMONA REYES RAFAEL JESUS
75886591T CORDOBA BAREA JOSE ANGEL
45749271V CORTES FERNANDEZ VALENTI N

46070566W CUADRADO GONZALEZ ANTONI O FERNANDO

B14833115 DI SAIN SPORT 2008 XL
80136071T ESPEJO CARMONA ANTONI O FCO

B14400444 ESTUDI O DE | NTERI ORI SMO MANUEL ALES

B14589386 CGESMOLRI VER SL

20133708Z GOVEZ ALFONSO JOSE CARLCS
44357428L H NQJOSA MARDARAS ANTONI O
44358978M | ZQUI ERDO MAROTO | RENE
B14684583 JACASI MARQUETI NG SL

30509759Y JUNCO NAVARRO RAFAEL JUAN
33975840X LAVADO GASPAR ANTONI O MATEO
72734479S LOPEZ LOPEZ | GOR

45885663L LOPEZ SOLER ELENA

26122218Z MARTOS SANCHEZ ELOY

23305875K M NARRO HERNANDEZ MARI O
32008190X M GUEL LQZANO MARI A CONCEPCI ON
30394372X MOLI NA CARRI LLO ARACELI
30475746X MORENO GONZALEZ PEDRO ALBERTO
30951772M MORENO RUI Z | SA MARA

30511383C MORON ORTI Z MARI A PURI FI CACI ON
30506347K MOYANO PEREZ PURI FI CACI ON
30819466H PASTOR VALVERDE JULI O
42221596) RODRI GUEZ HERNANDEZ SUSANA
75664550R ROVERO LAGUNA LUCI ANO
30975599G SANCHEZ BORREGO MANUELA
44373135V SANCHEZ REDONDO JOSE LU S
X7505407R SEPASHVI LI GEORGE

30810556D SI MANCAS CALVO FRANCI SCO
44360990Q SOLER VAZQUEZ JOSE

B14707806 TELAS Y ANTI QUES SANCHEZ Y CID
A14414254 TI MSA TECNI CAS | NDUS DEL MOTCR SA
A14414254 TI MBA TECNI CAS | NDUS DEL MOTOR SA
44354745G TORO FANEGO MARI ANO | GNACI O
30796309E VARELA | ZQUI ERDO LU S ANGEL
30955747R VARGAS MERI NA DAVI D

30535644Q VEGA LOPEZ RAUL

30836413Z VELASCO REYES FRANCI SCO JAVI ER
30513193J ZEBI DA SEBAHI RASED

30958688K ADAMUZ MOYANO BEATRI Z
B14735203 AGROGESTI ON | NTEGRAL TECNI CA SL
44356535T AGUI LAR RI DER MARI A ANTONI A
53594004W ALCALDE ESTAN LI BERTAD
30794675K ALCANTARA BRANA BEATRI Z MARI A
756575688 ARJONA ORTI Z JOSE

30452646W ARRABAL MARTI NEZ MARI A
31828180K BENI TEZ GALVEZ JOSEFA
31856158P BERNAL GUALDA JUAN

52551309N CANO DORADO ANTONI O MANUEL
B14574024 CAFE HOBLI NG SL

30788657Y CASTRO MUELA MARTA

75886591T CORDOBA BAREA JOSE ANGEL
50608250Q CORPAS PONFERRADA DAVI D
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2012062613
2012063653
2012062833
2012060903
2012063253
2012064163
2012062563
2012062933
2012062593
2012064363
2012063693
2012063933
2012062983
2012060863
2012060483
2012063733
2012063893
2012064053
2012063033
2012054033
2012061673
2012064173
2012062633
2012062923
2012063953
2012921543
2012062203
2012062743
2012062963
2012061613
2012063883
2012062693
2012062723
2012060443
2012062093
2012042793
2012062653
2012062973
2012064123
2012062543
2012064024
2012063974
2012064194
2012062764
2012063954
2012062494
2012044264
2012064774
2012063814
2012062074
2012063254
2012062994
2012053934
2012033674
2012063894
2012063014
2012060724
2012062814
2012064034
2012063224
2012063214
2012062924
2012064384
2012063714
2012062904
2012048804
2012062894
2012063784
2012063844
2012064394
2012060594
2012061094
2012062844
2012060794
2012062754
2012064234
2012947014
2012063064
2012064204
2012062974
2012061604
2012063164
2012063074
2012062484
2012064224
2012060495
2012063885
2012062825
2012062855
2012062725
2012062145
2012064315
2012062835
2012064195
2012053525
2012064275
2012062675
2012062495
2012060795
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25700460F CORREAS SANTI AGO JUAN
30820224V CRESPO JI MENEZ | SABEL MARI A
B14833115 DI SAI N SPORT 2008 XL
X7890578Z DOBRESCU MARI A VI OLETA
30968340 DUENAS MUNOZ SOLEDAD
X9602114M EL MOUKI  OMAR

44365131V FAJARDO SALGUERO JOSEFA
30800292A FERNANDEZ DORADO ANTONI O
26976446E FERNANDEZ RQJANO JESUS NI COLAS
30473018L GALI NDO HERNANDEZ SALUD
44368990N GARCI A OLI VER MANUEL
446086752 HAYNES VELLS BRI AN SCOTT
44368802P JAEN CABEZAS M GUEL ANGEL
33975840X LAVADO GASPAR ANTONI O MATEO
30964312X MARCHENA ORTI Z SANDRA
B14564967 METALL | BERICA Y WELK SL
30960579A MONTES ROMERO | NVACULADA
30827477W MORALES CACERES JOSE CARLCS
30815719C MUNOZ MARCOS FRANCI SCO MANUEL
46069614Q NI COLAS GOVEZ M GUEL ANGEL
39702684S ONCI S CARRI ON JOSE ANTONI O
30802666P PEREZ OSUNA ANGELES
30507925N PRI EGO ORTEGA JOSE
30039580Q PUNTAS FRANCES RAFAELA

A82690645 QUALI TAS ORGANI SMO CONTROL TECN. SA

30518958M QUERO PEREZ GONZALO JAVI ER
30449770R RODRI GUEZ ESPEJO CARCLI NA
46693465S RODRI GUEZ LUCENA MARCO ANTONI O
30513860J RODRI GUEZ MEDI NA FRANCI SCO JCSE
X1033017H SADI K MOUNI A

30445028C SANTI AGO LUNA FRANCI SCO
30427979Z SEGADO OCHOA MANUEL

B14533491 TELE VENTA CORDOBA SL

A14414254 TI MBA TECNI CAS | NDUS DEL MOTOR SA

44354745G TORO FANEGO MARI ANO | GNACI O
46070794T TORRES JURADO RAFAEL JOSE
30989048K TRUWI LLO FLORES MARI A CRI STI NA
30208724H VALLE QJEDA JOSE ANTONI O
B14843957 VEGA DE CABRA SL

30535644Q VEGA LOPEZ RAUL

30836413Z VELASCO REYES FRANCI SCO JAVI ER
75708122B VI GARA CUENCA SONI A

30471390R AGLLARDO ARAGONES CONSUELO
30426192K AGUI LA MESA ESTEBAN

44356535T AGUI LAR RI DER MARI A ANTONI A

27938525B AGUI LAR TORNER EM LI O( HEREDERCS DE)

B14803704 AUTOKLAR AUTOMOCI ON SL
31003497A AYUSO DE LA CALZADA FERNANDO
44360232V CAPI TAN REVUELTO ARACELI
30395405P CASTRO FLOR TERESA

30990552F CONDE GARCI A HI DALGO GUI LLERMOD
25700460F CORREAS SANTI AGO JUAN
30820224V CRESPO JI MENEZ | SABEL MARI A
29904412L CRESPO Sl LLERO PABLO

X7890578Z DOBRESCU MARI A VI OLETA
X7890578Z DOBRESCU MARI A VI OLETA
50317438Q EGEA AMADOR M DEL PI LAR
44368738) ESTRADA RU Z MARI A JOSE
B14546196 EURO TELEFONI A DEL SUR SL
30965127C FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN MANUEL
30473018L GALI NDO HERNANDEZ SALUD
30473018L GALI NDO HERNANDEZ SALUD
B91524876 GOELCO MANTENI M ENTO SL
30538834D GOVEZ MARTI NEZ CARMEN
30506060X GOVEZ MARTI NEZ MARI O

080135385 GONZALEZ NACARI NO MARCOS
B14793988 | NTER RENTA ASESORES Y CON
50742628M JI MENEZ MORANTE AGUSTI N
30959551X JI MENEZ SANCHEZ MANUEL
30451633R LOPEZ ORI Z CARMEN

45746457D MARTI N HERNANDEZ FRANCI SCO JOSE
30440225R MARTIN MURI LLO M GUEL
30969423S MARTI NEZ SANCHEZ ELI ZABETH
30984230X MONTA#EZ RQIAS ANGEL

B14667364 PEREZ BAEZ SL

B14691620 PERSI ANAS ALUM NI OS ELI MAR DE ESPI E

A81550410 POPULAR RENTI NG SA

30542715A RAM REZ BONI LLA FRANCI SCO JAVI ER
30042754Q RODA ALVAREZ FRANCI SCO
30508489R RODRI GUEZ LEDESMA RAQUEL
30503511Z RUI Z MARTI N NATALI A

30810708T SANCHEZ GAY FERNANDO

48869176H SANCHEZ PENA MARI A CARMEN
30948867K SERRANO GUZMAN M GUEL ANGEL
30058143H SERRANO JARA MANUEL

30411117B SERRANO ORTI GOSA PEDRO

B14776611 STERLING SILVER SL EN CONSTI TUCI ON

48959208M TRUJI LLO NAHARRO SARA
30525327A URBANO PENA ANA

44372525M VI LLEGAS GAMEZ FRANCI SCO DE PAULA

30472491K ALBA RQJAS PEDRO

B83505412 ANDALUCI A SUPERVERCADOS Y TURI SMOS

X7373807F ARANGO GUERRA MARROZALI TH DEL V.
31003497A AYUSO DE LA CALZADA FERNANDO
30814031B BAENA PEDREGOSA FRANCI SCO JOSE
30971875Y BRI CENO MARI N ANTONI O

30477042H BUENO APARI Cl O VI CENTE
A58662081 CAl XARENTI NG SA

A58662081 CAl XARENTI NG SAU

2012064375
2012062455
2012063815
2012063875
2012064005
2012060985
2012060475
2012063985
2012063165
2012063225
2012060555
2012063155
2012062505
2012062815
2012064175
2012063835
2012063085
2012064125
2012064285
2012064825
2012053905
2012063745
2012063845
2012064085
2012063035
2012905235
2012063015
2012060895
2012064305
2012063935
2012063365
2012063785
2012063695
2012063065
2012062975
2012060515
2012063775
2012061095
2012063715
2012063075
2012062485
2012062765
2012060686
2012056676
2012062826
2012063896
2012063996
2012063026
2012060836
2012063206
2012060616
2012064376
2012062456
2012067316
2012063876
2012062686
2012062886
2012062486
2012062196
2012063006
2012064326
2012063226
2012060816
2012064016
2012062726
2012063076
2012063086
2012063716
2012062516
2012062576
2012063116
2012063286
2012061586
2012062766
2012062496
2012063726
2012062136
2012062586
2012063276
2012063256
2012062066
2012062906
2012053846
2012063146
2012063156
2012055076
2012064126
2012053566
2012064386
2012056776
2012064047
2012062667
2012042037
2012063827
2012060837
2012062737
2012063947
2012062837
2012063097

60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
600, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
30, 00
60, 00
30, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
30, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
30, 00
30, 00
60, 00
60, 00
30, 00
200, 00
60, 00
30, 00
60, 00
200, 00
60, 00
30, 00
30, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
500, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
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30981618C
305108725
B14371124
30963811S
X5252237A
30829566K
304408108
30823957R
25970650Q
305460842

CERDA CRIADO LU S M GUEL DE LA
CHOFLES RAM REZ JUAN MANUEL
CONSTRUCCI ONES  JURADO ARENAS SL
CORDOBA ALJAMA CARLOS

DINCA . DO NI TA

ESCUDERO JI MENEZ JULI O

ESPI NAR RODRI GUEZ ANTONI O
GONZALEZ AGUAYO RAFAEL

HERMOSI LLA HERMOSI LLA FRANCI SCA
HERNANDEZ GONZALEZ SANDRA MARI A

30482592W HI DALGO VAZQUEZ JOSE FRANCI SCO DE A

45736343S
30451633R
30451633R
30546368E
030966337

30966120R
30411538H
X8008452J

75707464C
30534616T
44352675G
30515295E
B14667364

45749896K
B14691620

30392366M
30948182A
30948182A

JIMENEZ MRGZ SONI A

LOPEZ ORI Z CARMEN

LOPEZ ORI Z CARMEN

LUNA NAVAS ANTONI O MARTI N

LUNA RUI Z MANUEL

MARQUEZ YELAMD RUBEN

MARTI NEZ GUTI ERREZ- RAVE ROSARI O
MATOS RODRI GUEZ RODRI GUE ULI SES
MONJE CUELLO LUI'S ANTONI O
MORENO MORENO FRANCI SCO M GUEL
OLI VARES CENJOR MARI A ARANZAZU
OLLERO GARCI A JOSE ANTONI O
PEREZ BAEZ SL

PEREZ LUCENA TAMARA

PERS| ANAS ALUM NI OS ELI MAR DE ESPI E
PESQUERO GOMEZ RAFAEL

PONCE VI LLENA ANTONI O CARLOS
PONCE VI LLENA ANTONI O CARLOS

30511086E PRI ETO BLANCO MARI A TERESA

30542715A RAM REZ BONI LLA FRANCI SCO JAVI ER

28458921D RI OS CAPI LLA ENCARNACI ON
30521465M RODRI GUEZ ESPI NOSA LU S

26971896A ROVERO GOVEZ ANTONI O MANUEL

30820250C RUI Z CUYAR GEMA MARI A
30544798Q RUI Z ROLDAN JOSE ANDRES

45087362W SALVADOR MORALES JUAN SEBASTI AN

45739355Z SANTI AGO VI LLAVERDE SAVARA
51398670H TORRERAS CAPI LLA JUAN
44350283G TORRES SANCHEZ MANUEL

B14356943 UNI ON DE TRANSPORTI STAS MONTI LLANCS
308364137 VELASCO REYES FRANCI SCO JAVI ER

459449987 ZGAHA SOUKKARI ABDERRAHI M

30543249P ALARCON MARAS MARI A ROSARI O

30828553C ALONSO JULI A GERVAN
30960541B AM AN DEL PI NO | SABEL

B83505412 ANDALUCI A SUPERMERCADCS Y TURI SMOS
B14593370 BARRUECO DECCRACI ON | NTERI ORES SLL

30509725H CABANES RIOS MARIA LU SA
A58662081 CAI XARENTI NG SA
30484918M CAMACHO CORTES M GUEL
45584589S CAMPOS POZO CARMEN MARI A
50843959K Cl UDAD GALVEZ MARTA

B14371124 CONSTRUCCI ONES JURADO ARENAS SL
F14855720 COOP DE ASI ST A LA DEPENDENCI A SCA

26025599H CORTES FERNANDEZ ANTONI O

78965145G DOBLARE VI LCHES MARI A PI LAR

50317438Q EGEA AMADOR M DEL PI LAR
E14674626 ENTER CORDOBA CB
75664768N ESCRI BANO COBOS FRANCI SCO
BS5030057 FACCHI NI CLAUDI O

B14737480 FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTI T

30522272F GALLEGO SEMPERE CARLOS

B78633559
30499594F
07470802B
30522489V
30486072D

CGE CAPI TAL LARGO PLAZO SL
GONZALEZ SANCHEZ JOSE ANTONI O
HARO ZAMORA JOAQUI N

JI MENEZ CASADO RCSA MARI A

JI MENEZ RODAS RAFAEL

2012060627
2012063277
2012062927
2012062697
2012063147
2012061067
2012063977
2012008207
2012062767
2012062907
2012062647
2012062567
2012062577
2012063787
2012064217
2012063247
2012061607
2012063287
2012061087
2012055967
2012060867
2012033147
2012063857
2012062457
2012064017
2012063727
2012060607
2012063707
2012062477
2012063237
2012062587
2012063317
2012063167
2012054897
2012063837
2012063797
2012062187
2012063227
2012062617
2012062967
2012063007
2012063717
2012064257
2012063828
2012063048
2012062698
2012062668
2012062558
2012063838
2012062838
2012061668
2012062758
2012063908
2012062928
2012062098
2012062648
2012064238
2012064048
2012063928
2012063808
2012053868
2012063878
2012064088
2012063378
2012063788
2012062888
2012063098
2012063678

Miércoles, 06 de Febrero de 2013

200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00

200, 00
30, 00
96, 00
60, 00
30, 00
30, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00

200, 00
60, 00

500, 00

200, 00

200, 00
30, 00
30, 00
60, 00
60, 00
30, 00

200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00

200, 00
60, 00
60, 00

200, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
30, 00
30, 00
30, 00

200, 00
60, 00
30, 00
60, 00

200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
30, 00

200, 00
30, 00
60, 00

200, 00
30, 00
30, 00
60, 00
60, 00

B14375356
308131155
30451633R
24230957C
31000539N
08992215C
E14749485
460697723

30836303L
305032861
024161379
30469042E
30808999Q
45745603Y
30526325N
51686928V
30544798Q
30445593X
30810708T
30515316C
B14883300
308364132
457463255
A14094882
465613053

30450199Q
75670095A
008803985
75664768N

LENKO MULTI SERVI CI 05 GENERALES SL
LEON RI G5 MARI A CARMEN

LOPEZ ORI Z CARMEN

MARAS RODRI GUEZ FRANCI SCO JAVI ER
MELENDEZ GARRI DO GEMA MARI A
MUNOZ PLANTON MARI A MERCEDES
NEARDENTAL CB

ORTEGA FREI RE JAVI ER

PARI'S BURGUI LLOS SERG O

PENAFI EL BEJAR MANUEL

PERANDRES AGUADO MANUEL

PEREZ LARA ROSA

PEREZ MADRI D CELIA

PLANTON HEREDI A JUAN RAMON

REYES SOTO LU S

ROSALES BOCANEGRA MONI CA

RUI Z ROLDAN JOSE ANDRES

SANCHEZ FERNANDEZ FRANCI SCO
SANCHEZ GAY FERNANDO

SECO DE HERRERA LOPEZ RAMON
TEXCOR ALVAREZ CRUZ SL

VELASCO REYES FRANCI SCO JAVI ER
ALBALA H DALGO JUDI T

ANDALUZA DE MOLDURAS S. A.

ARIAS LOPEZ MARTA

COT BALANCEL CRI STOBAL

CUESTAS ROCHEL ANA JOSEFA

DOM NGUEZ DE LA CONCHA M D CARMEN
ESCRI BANO COBOS FRANCI SCO

B14785190 EXCAVAC. Y TRANSP. RAMBLENOS SL
29762649M FERNANDEZ RODRI GUEZ RAFAEL
44372074Z FUENTES CRUZ JUAN JOSE
30522272F GALLEGO SEMPERE CARLOS
45739356S GARCI A LEON JOSE ANTONI O
05414046F GARCI A RAM REZ M GUEL ANGEL
46070772R GARZON ORTI Z RAFAEL ANTONI O
30521469D GASCON MARTI NEZ FRANCI SCO JAVI ER
B78633559 GE CAPI TAL LARGO PLAZO SL
30813119L G L VACAS ANA MARI A

30499594F GONZALEZ SANCHEZ JOSE ANTONI O
30977841S GRANADOS SANCHEZ ANTONI O
07470802B HARO ZAMORA JOAQUI N

B92787340 HV GROUP SL

30522489V JI MENEZ CASADO ROSA MARI A
30793982H JI MENEZ | GLESI AS ANGEL
28828622P JI MENEZ VALDES MANUELA
30972487C JUAREZ BEJARANO MARI A DEL AMCR
45885907X LOPEZ CUENCA NORA

44354701Y MORAL VARGAS JESUS

30502385S MORENO CUBERO RAFAEL FRANCI SCO
30817822F MORENO STAHNKE ESTEBAN
30511383C MORON ORTI Z MARI A PURI FI CACI ON
08992215C MUNOZ PLANTON MARI A MERCEDES
30511241Q NAVARRO MERI NA MARI A TERESA
E14749485 NEARDENTAL CB

30515335Q PEREZ RQJANO MANUELA

25978352J PLANTON LOZANO MANUEL
30834072L PRADOS HERRERO JOSE MANUEL
75677781F REY PEREZ FRANCI SCA

44361087K RODRI GUEZ GALI NDO RAFAEL
45477143W ROVERO SANCHEZ JOSE LUI S
51686928V ROSALES BOCANEGRA MONI CA
30533550S SALI NAS SARM ENTO ENRI QUE JOSE
30810708T SANCHEZ GAY FERNANDO

30810708T
B14574503
45498111V
30404985C

SANCHEZ GAY FERNANDO

TECNI SAN SANI DAD AMBI ENTAL S. L.
TORRALBO EXPCSI TO LEYRE MARI A
TORRES SANCHEZ GREGORI O

2012064388
2012062898
2012062578
2012053808
2012063158
2012063898
2012064308
2012063348
2012060768
2012062488
2012062968
2012064268
2012060578
2012063748
2012041678
2012062548
2012063798
2012064808
2012064068
2012063008
2012063848
2012063718
2012061079
2012064369
2012053949
2012063109
2012061019
2012063069
2012063809
2012063199
2012062739
2012062179
2012064089
2012060609
2012060699
2012063339
2012064129
2012063129
2012062799
2012063789
2012062919
2012062889
2012062929
2012063099
2012062609
2012061579
2012064329
2012063949
2012064249
2012062659
2012064269
2012064059
2012063899
2012062909
2012064309
2012063659
2012063739
2012060859
2012061659
2012035369
2012033699
2012062549
2012064199
2012064069
2012063159
2012060739
2012063189
2012063169

60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
30, 00
200, 00
500, 00
60, 00
30, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
500, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
200, 00
500, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
30, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
90, 00
60, 00
200, 00
200, 00
500, 00
200, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
200, 00
30, 00
60, 00
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